关于 2020 年深圳市妇联“阳光行动”项目

遴选入围名单公示的公告

2020年深圳市妇联“阳光行动”项目遴选面向社会公开

征集，截止 2020年 2 月 10日累计收到 119 个申报项目。根

据《深圳市妇联“阳光行动”项目遴选与评审工作规则（试

行）》和申报要求，筛选出 39个项目入围专家评审环节（见

附件），现予以公示，公示期为 2 月 18 日至 20日。公示期

间如有异议，可通过电话、电子邮件向市妇联反映，须实事

求是、客观公正，实名反映，以便核实。

联系电话：0755-83140512

电子邮箱：sunnyproject2007@163.com

深圳市妇女联合会

2020 年 2月 18日

附件：

2020 年深圳市妇联“阳光行动”项目遴选入

围名单

一、阳光巾帼

阳光巾帼包括女性赋能服务和女性交流服务，入围项目

12 个。

1 赋能老幼照护万家和谐幸福项目 深圳市南山区深职训职业培训学校

2
新时代女性家庭管理体系构建之照护能

力提升计划
深圳市新民丰职业技能培训学校

3 阳光巾帼•幸福万家项目 深圳市巾帼志愿者协会

4 女性素养提升计划-“智慧女性成长营” 深圳市智惠女性成长发展中心

5 家庭成长赋能计划 深圳市启盈教育投资发展有限公司

6 喂爱护航——母乳指导培训计划 深圳市康乃馨母乳喂养促进中心

7 “女性国际素养”培训计划 深圳市绿盈环保工程有限公司

8
Go Digital——粤港澳大湾区女性数字

化能力提升行动
深圳巾帼湾区女性发展创研院

9 “她戏”国际戏剧素养能力培育项目 老土文化（深圳）有限公司

10 “女性风采”线上课堂项目
多巴安教育信息科技（北京）有限

公司

11
“靓丽风采”专业工作者家庭教育能力提

升项目
深圳市必恩稚文化传播有限公司

12
“助力家政，守护宝宝”婴幼儿家庭健康

照护系列培训项目
深圳市心爱加一教育咨询有限公司

二、阳光儿童

阳光儿童包括儿童关爱服务和儿童友好服务，入围项目

12 个。

1 学困生支持服务计划 深圳市学习困难关爱协会

2 看见读写障碍小天使项目 深圳市卫宁读写障碍服务中心

3
聪明“笨”小孩——1至 3年级学困儿童

支持计划
深圳市龙岗区龙祥青少年发展中心

4
“安全到家”城中村儿童居家安全服务计

划
深圳市龙岗区龙祥社工服务中心

5 “汤姆要安全”儿童安全绘本教育项目 深圳市福田区微微绘本文化发展中心

6 春风关爱——儿童性安全教育项目 深圳市春风应激干预服务中心

7 “自然童行”——儿童友好实践项目 深圳市有你教育公益事业发展中心

8 “童育自然”互助妈妈团成长计划 深圳市漫野自然文化传播有限公司

9 亲亲自然——深圳市儿童自然教育项目 深圳市新现代社工服务中心

10
童创未来深圳市儿童参与机制化建设项

目
深圳市妇女儿童发展基金会

11
“童参与·同支持”深圳市儿童参与服务

工作者培育计划
深圳市龙华区家庭服务协会

12 “从 1米高度看世界”合唱项目 深圳市芳之华女子合唱艺术团

三、阳光家长

阳光家长为家庭教育服务，入围项目 6个。

1 阳光家长与家庭教育建设项目
格局商学教育科技（深圳）有限公

司

2 “秒懂家”在线教育项目 深圳市厚民社会工作服务中心

3 儿童教育类电视节目《妈妈慢下来》 深圳市丹勋教育有限公司

4 “阳光行动·阳光家长”服务项目 深圳市幸福家家庭研究院

5 全人教育-给孩子成长的礼物项目 享学荟信息科技（深圳）有限公司

6
空中家庭课堂——家教家风重塑家庭项

目
丰翼教育科技（深圳）有限公司

四、阳光家园

阳光家园包括家庭心理支援与婚姻家庭指导服务，入围

项目 9个。

1
2020年深圳市妇联阳光项目心理支持及

家庭观察计划
深圳市种爱果儿童成长关爱中

2 阳光家庭 心理护航项目 深圳创时代教育信息科技有限公司

3 女性之声 妇女群体心理健康援助计划 深圳市中康应用心理学研究所

4
“共沐阳光”基层妇女儿童和家庭专业工

作者能力提升计划

深圳市龙华区心灵之家公益心理咨

询中心

5 儿童家庭积极心理环境创设项目
深圳市福田区身心悦心理咨询服务

中心

6 妇儿家庭心理健康支持项目 深圳市吉斯维教育培训有限公司

7 “幸福启航，相伴永远”新婚增能计划 深圳市宝安区深触我心情感家庭促

进中心

8
“青城之恋 爱满心田”——阳光赋能青

年职工共建共享婚恋生态圈项目
深圳市播瑞歌应用心理学研究所

9 “阳光婆媳”剧场进社区服务项目 深圳市希望社工服务中心